
 

 
 

АВИОТУРС Травел Сервис - Скопје,  www..avioturs.com.mk 

Ул. Петар Поп Арсов бр. 38, локал 2, 1000 Скопје, тел 02 3137 000, факс 02 3290 850 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
                                                         11-18 СЕПТЕМВРИ 2024 
 
 
 

 
 Авионски билет на релација Скопје-Виена-Ибица/ибица-Виена-Скопје 
 7 ноќевања во 4**** хотел BELLA HOTEL BEACH % SPA – ПОЛУПАНСИОН 
 Трансфер аеродром Ибица –хотел-аеродром Ибица 
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